CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

5:1

	 - Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 20212017

Súmula: Solicito Informações do

Executivo, se há estudos junto ao
Secretario de Planejamento Sr.
Marcos Gianeili de Toledo, e se consta
no cronograma da municipalidade a
pavimentação da Rua Romualdo
Tavares da Silva no Jr. Rosemary 3
gleba.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

PROTOCOLO

16 JAN. 2017
ifia ?uIa ttmos t.

ASSISTENTE LEGISLATIVO 1 	i 	. 	Ç
ôm ora Muni cctdt0Pt.,

- 	 A'snafura________

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, para que junto ao Secretario de Planejamento
Sr. Marcos Gianeili de Toledo, informe a esta casa de Lei, se consta no
cronograma da a pavimentação da Rua Romualdo Tavares da Silva no Jr.
Rosemary 3 gleba.

ICÂMARA MUNICIPAL DEITA
( PRIQ

Justificativa 	i Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:- 	 j
Senhoras Vereadoras: 	 1 -------.-iii

Trata-se de uma solicitação dos moradores es,

pavimentação auxiliará na locomoção de veículos e pedestres que trafegam

diariamente pelo local. As famílias se uniram e realizaram um abaixo

assinado. A Rua está com desníveis e buracos dificultando a circulação dos

moradores. A pavimentação, além de sanar os buracos causados pela

erosão, a poeira que se levanta durante a circulação de veículos, não mais

trará mal esta às pessoas.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos

de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de Janeiro 2017.

Vereadora
Prof' Camila Godoi - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br